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Think ahead.

Tork Cocktailservet wit

My

Tork Cocktailservetten zijn ideaal voor bars en cafés die snacks en
drankjes serveren. Ze zijn beschikbaar in een grote verscheidenheid
aan moderne en klassieke kleuren om de tafel te voorzien van een
levendig tintje.

Essity
artikelnummer

Kwaliteitsniveau Universal

Ongevouwen
lengte

Ongevouwen
breedte

Belangrijkste voordelen:
- 1-laags servetten - lagere kosten en voldoet
aan de basisvereisten

- Communiceer met uw gasten met een
persoonlijke bedrukking - 75% van
servetgebruikers lezen het bericht



Verzendgegevens

EAN

Aantal

Consumentenverpakkingen

Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag

Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking
7322540341867
500

-

60 mm
150 mm
150 mm
1,4 dm3
198 ¢
2049

Plastic

Colli (trp)
7322540341874
20000

40

320 mm
295 mm
690 mm
65,1 dm3
7,9kg
8,6 kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

7322540800845
400000
800

1750 mm
800 mm
1200 mm
1,3m3
158,4 kg
171,2kg
4

5

Productcertificaten:

@

For Wiping

www.tork.nl




